
 

 

 

 

 

 
 

 

CENTRE DE SERVICES EN EMPLOI ET FORMATION EN MILIEU URBAIN 
 

  

 

 

C.P. (PO Box) 2010 Kahnawake (Québec) J0L 1B0 | reception@cdrhpnq.qc.ca | 450 638-4171 

2021/10/25 

 

MONTRÉAL 

1090 rue de l’Église, suite 202, Verdun (Québec) H4G 2N5 

Tél : (514) 283-0901 Sans frais : 1-855-483-7142 Fax : (514) 283-0158 

 

Coordonnatrice: Jennifer Jerome     Courriel : jjerome@cdrhpnq.qc.ca 

Adjointe administrative: vacant      Courriel : sdrhpnm@cdrhpnq.qc.ca 

Conseiller en emploi : Sylvie Chassé     Courriel : schasse@cdrhpnq.qc.ca 

Agente de suivi : Michelle Martel     Courriel : mmartel@cdrhpnq.qc.ca 

Agent développement en emploi: Jean-François O’Bomsawin  Courriel : jobomsawin@cdrhpnq.qc.ca  

 

QUÉBEC 

14, rue St-Amand, 2e étage, Loretteville (Québec) G2A 2K9 

Tél : (418) 845-5656 Sans frais : 1-855-483-7143 Fax : (418) 845-5757 

 

Coordonnatrice: Marlène Rock      Courriel : mrock@cdrhpnq.qc.ca 

Assistante administrative: Patsy Awashish     Courriel : sdrhpnq@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en emploi: Julie Picard     Courriel : jpicard@cdrhpnq.qc.ca  

Agent de suivi: Alain Francis      Courriel : afrancis@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en emploi: Monique Collard     Courriel : mcollard@cdrhpnq.qc.ca 

Agente développement en emploi: Marie-Pier Hervieux   Courriel : mhervieux@cdrhpnq.qc.ca  

 

SEPT-ÎLES 

282, boulevard des Montagnais, bureau 3, Uashat (Québec) G4R 5R2 

Tél : (418) 961-1342 / 1361 Sans frais : 1-866-387-6128 Fax : (418) 961-1366 

 

Coordonnatrice : Stéphanie Pinette Simard    Courriel : spsimard@cdrhpnq.qc.ca 

Adjointe administrative: vacant      Courriel : sdrhpnsi@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en emploi : Bianca Côté     Courriel : bcote@cdrhpnq.qc.ca  

Agente en développement en emploi: Isabelle Fontaine   Courriel : ifontaine@cdrhpnq.qc.ca   

Agente de suivi : Deborah Jourdain     Courriel : djourdain@cdrhpnq.qc.ca  

 

VAL-D’OR 

190 rue Perrault Val-d’Or (Québec) J9P 2H5 

Tél : (819) 874-6605 Sans Frais : 1-877-874-6605 Fax : (819) 874-6606 

 

Coordonnateur: Jamie Houle      Courriel : jhoule@cdrhpnq.qc.ca 

Adjoint administratif : Olivier Fortin     Courriel : commis_VD@cdrhpnq.qc.ca  

Réceptionniste : Jaqueline Kistabish     Courriel : sdrhpnvd@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en emploi : Lise Lacoursière     Courriel : llacoursiere@cdrhpnq.qc.ca 

Agente de suivi : Fanny St-Pierre     Courriel : fstpierre@cdrhpnq.qc.ca 

Agente de développement en emploi : vacant    Courriel : @cdrhpnq.qc.ca 
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